
Visitasrapport 2026 – Kapp menighet 
 

Presentasjon 

Kapp sokn teller 1810 medlemmer, noe som utgjør 80 prosent av stedets innbyggere. Kapp har vokst 
frem rundt industrien på det som nå er Kapp melkefabrikk. Med sin sentrale beliggenhet og vakre 
plassering ved Mjøsa, er det en attraktiv plass å bo. Stedet har egen skole og godt barnehagetilbud.   

Kapp kirke er den yngste kirken i Østre Toten og ble bygd i 1938. Den ligger høyt og fritt midt i Kapp 
med god utsikt. Kirken er lys og intim, med en fargerik altertavle med motiver av sentrale hendelser i 
Jesu liv. Kapp menighet er, som kirken, lys, mangfoldig og fargerik. Kirken er nyoppusset og fremstår 
som et samlende og vakkert bygg. 

1. Gudstjenester og kirkelige handlinger.  

Kapp sokn har såkalt halv forordning og har med det gudstjeneste i snitt annenhver uke, totalt 31 
gudstjenester i 2024. Det er generelt høy konfirmasjonsprosent i kommunen og god oppslutning om 
dåp. De siste årene har det blitt stadig flere gravferder i kirka, noe som viser at kirka har god lokal 
forankring.  

Det er en utfordring at besøksantallet på gudstjenester går ned. Det er gledelig at det er stor 
oppslutning av konfirmanter. Konfirmantene har jevnlig tjenesteoppgaver på gudstjenestene og bidrar 
mye til at gudstjenestene oppleves som høytidelige og meningsfylte.  

Kapp er kjent for sitt rike musikkliv og det merkes også på gudstjenestene der det, uavhengig av hvor 
mange som er på gudstjenestene, er god salmesang. Koret Marmor øver i Kapp kirke.  

2. Omsorg og solidaritet 

Menighetsrådet jobber for at alle som kommer til kirka skal oppleve seg velkommen. Det er kirkekaffe 
i kirkestua etter hver gudstjeneste.  

Frivillige arrangerer hyggetreff for eldre en gang i måneden med stor oppslutning.  

Kapp sokn er med på en del av tilbudene som gis andre steder i kommunen. På Bygdestua på 
Hoffsvangen arrangeres blant annet sorggruppe, babysang, kor og en kafé for voksne, der barn og 
voksne fra Kapp har en naturlig plass. Labo er omsorgssenteret for hele kommunen, og her deltar 
soknets prest med andakter. Prestens arbeid rundt sorgarbeid og begravelser er viktig.  

Menigheten har misjonsavtale med Misjonsforbundet og er en del av misjonsgudstjenesten som 
holdes i Hoff kirke hvert år. Konfirmantene gjennomfører Kirkens nødhjelps fasteaksjon hver vår.  

Menigheten har gjennom mange år støttet vennskapsmenigheten i Buduslav i Romania.  

 

3. Barn og unge 

Både skolen og barnehagen er på gudstjeneste i kirka før jul. Elevene på skolen deltar aktivt under 
gudstjenestene.  



Det er flere tilbud til barn, som Heng att, Barnefestival, utdeling av fireårsbok og 
skolestartgudstjenester. Heng att er et tilbud som har fått god oppslutning på Kapp. Fjerde- og 
femteklassinger kan gå rett fra skolen og opp i kirka og her er det mat, lek og trosopplæring.  

Tilbud til ungdom er knyttet til konfirmasjonsundervisningen og består av sommerleir og 
undervisning, hvorav noe av undervisningen er lagt til det lokale kirkerommet.  

Menigheten er med å arrangere juletrefest i samarbeid med Frivillighetssentralen.  

Menighetsrådet ønsker å støtte opp om mer arbeid blant barn og unge. Det fremstår som et savn at 
vi når ut til såpass få og at antallet tilbud er begrenset.    

 

4. Kirka og lokalsamfunnet 

Kirka har en naturlig plass i lokalmiljøet og er godt etablert. Det er blant annet et godt samarbeid 
med Granly, der beboere ofte kommer på gudstjenester. Menigheten arrangerer utegudstjeneste om 
sommeren på Granly. 

I sommer åpnet menighetsrådet kirke i helgene i juli, og både lokalbefolkningen og pilegrimer kom 
innom for en prat og for en stille stund.  

Menighetsbladet deles ut til alle husstander og viser at kirka ønsker å informere og invitere alle til det 
som skjer i menighetene. Bilder fra gudstjenester med dåpsbarn og konfirmanter, og informasjon om 
hva som skjer i kirka, deles på sosiale medier for å knytte kirka til lokalsamfunnet. Det er likevel en 
utfordring å nå ut til flest mulig med tilbudet kirka gir. 

På Vi synger jula inn deltar Kapp blandede kor fast.  

Menigheten har i mange år ønsket seg en urnelund utenfor kirka. Dette er et ønske som stadig 
gjentas og viser at tilhørigheten til Kapp og kirka er sterk for mange.  

 

5. Medarbeiderskap og organisering  

Kapp kirke har et fulltallig og engasjert menighetsråd. Frivillige bidrar under gudstjenesten blant 
annet som tekstlesere, en stor gjeng deler ut menighetsblad og andre frivillige deltar på ulike måter 
på menighetens aktiviteter. 

Staben i menigheten består av sokneprest, kateketer, kirketjenere, kantor og kontoransatte. De 
ansatte i staben jobber både lokalt og på tvers av soknene. 

 6. Menighetens planer og utvalg  

Menighetsrådet har valgt å opprette utvalg basert på ulike oppgaver og prosjekter. Dette gjelder blant 
annet utdeling av menighetsblad, dikt- og salmekvelder, oppussing av kjøkken og restaurering av 
gamle brudestoler.   

Menighetsrådet jobber etter et årshjul. Kateketene lager årshjul for kirkelig undervisning som 
forelegges menighetsrådet.  

 

Avsluttende ord 



Selv om mange er glade i kirka si på Kapp, er det en utfordring å få flere på gudstjenester. 
Menighetsrådet ønsker seg flere tilbud og bredere oppslutning på mange felt, og særlig for barn og 
ungdom. Det er en målsetning å være mer synlig og rekruttere flere til kirkas arbeid. Budskapet vi har 
er sterkt og trengs også i dag, så hvordan skal vi nå ut til flere?  

 


